
Doprovodný program 2019

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:31 - Aktualizováno Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:32

  

Doprovodný program

  

Sobota 5.10.2019:

  

7:30 – 15:00 Výstava sebritek - chovatelská hala

  

Slepičky vážící kolem půl kila, kohoutí opeření se podobá slepičímu, to jsou sebritky. Toto
původní zakrslé plemeno slepic můžete vidět v chovatelské hale vedle prodejny u kostela.

  

9:30 – 16:00 Králičí hop – tělocvična základní školy
Eva Beránková a děti z kroužku králičího hopu předvedou oficiální disciplíny králičího hopu,

chybět nebude výklad oficiálních pravidel těchto soutěží.
9:30 – 10:30 – Rovinná dráha

 11:00 – 12:00 – Skok vysoký
 13:30 – 14:30 – Parkurová dráha
 15:00 – 16:00 – Skok daleký

  

od 10:30 hod. Pes přítel člověka – dětské hřiště

  

Povídání o psech, péči o ně a výcviku, ukázky výcviku psů v podání Jitky Hrdinové. 

  

od 11:00 Holubí lety - na hřišti za školou

  

Létání akrobatických holubů na letovou klícku předvede Josef Voráček, jehož holubi získali řadu

 1 / 4



Doprovodný program 2019

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:31 - Aktualizováno Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:32

prestižních ocenění. Na svých stránkách uvádí: Krásnější pohled neznám než na skupinku
letících ptáků, kteří čekají na můj povel ( http://holubisport.cz/ ).

  

od 12:00 – 17:00 Den otevřených dveří v Relaxační pyramidě u Bohdalova

  

  

  

Neděle 6.10.2019:

  

9:00 – 13:30 Králičí hop - tělocvična základní školy

  

Oficiální disciplíny králičího hopu v podání členů našeho kroužku králičího hopu. 

  

9:00 – 10:00 – Rovinná dráha

  

10:30 – 11:30 – Skok vysoký, skok daleký

  

12:00 – 13:00 – Parkurová dráha

  

10:00 Svazarm Záborná - na hřišti za školou

  

Ukázky výcviku psů.

 2 / 4

http://holubisport.cz/


Doprovodný program 2019

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:31 - Aktualizováno Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:32

  

11:30 Akvária Ameriky - ve vestibulu kulturního domu.

  

Jiří Boháček předvede, jak si založit vlastní akvárium. Ryby si následně můžete zakoupit. 

  

13:00 Slavnostní předání cen - pódium KD

  

  

  

V sobotu i v neděli:

  

Korábský mlýn, Ing. Barbora Hájková - před tělocvičnou

  

Dílničky pro děti (www.korabskymlyn.cz)

  

Bohatá tombola, kde vyhrává každý los – vestibul kulturního domu

  

Vojtěch Králíček – před horní branou na výstaviště

  

Povídání o medu (www.medznetina.webnode.cz)

  

 3 / 4



Doprovodný program 2019

Napsal uživatel Iveta Prombergerová
Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:31 - Aktualizováno Čtvrtek, 03 Říjen 2019 22:32

Farmářské a řemeslné trhy - od ovčích sýrů, pečiva, uzenin, včelích nebo rakytníkových
produktů, přírodní kosmetiku, přes dekorativní a dárkové předměty, proutěné nebo pletené
zboží, chovatelské a zahrádkářské potřeby a mnoho dalších. Sez
nam prodejců na 
www.cschbohdalov.cz

  

  

 4 / 4


